
Kino “RIO” repertuārs no 22. septembra
līdz 28. septembrim
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“ĶEPU PATRUĻA. VARENĀ FILMA”

Paw Patrol: The Mighty Movie
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Kad Piedzīvojumu pilsētā nokrīt noslēpumains meteorīts, tas Ķepu patruļas kucēniem piešķir superspējas, pārvēršot tos par Varenajiem Kucēniem! Skajai, mazākajai komandas dalībniecei,

viņas jaunās spējas ir sapņa piepildījums. Taču, kad komandas pretinieks Humdingers izkļūst no cietuma un kopā ar zinātnieku plāno nozagt šīs superspējas, Varenajiem Kucēniem būs jāaptur

supernelieši, kamēr nav par vēlu. Un Skaja uzzinās, ka pat mazākais kucēns var paveikt lielus varoņdarbus!

“Noskaties pirmais” seansi latviešu valodā 23. un 24. septembrī. No 29. septembra filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Pirms filmas – Nickelodeon īsfilma “Dora The Explorer”.

Seansi:

23.09. sestdiena: 16:30 LV

24.06. svētdiena: 16:00 LV

“TAS DZĪVO IEKŠĀ”

It Lives Inside
Žanrs: Trilleris, Drāma, Šausmu filma

Lomās: Megan Suri, Neeru Bajwa, Mohana Krishnan       

Vecuma ierobežojums: 12+

Semas draudzene Tamira sāk ļoti savādi uzvesties – viņa apgalvo, ka tiek vajāta no kādas pārdabiskas būtnes puses. Pēc draudzenes negaidītās pazušanas, Sema uzzina, ka tumsas radījums

rod spēkus citiem sagādātajos pārdarījumos. Lai lāsts neskartu Semu un neaprītu dvēseli, viņai ir jānoskaidro savas draudzenes pārdzīvojumu iemeslus.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.  

Seansi:

22.09. piektdiena: 20:30

23.09. sestdiena: 18:00

24.06. svētdiena: 20:30

25.09. pirmdiena:

26.09. otrdiena:

27.09. trešdiena: 18:00

28.09. ceturtdiena: 20:30

“NEIZNĪCINĀMIE 4”

Expend4bles
Žanrs: Trilleris, Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma

Lomās: Jason Statham, Megan Fox, Dolph Lundgren, Tony Jaa, Sylvester Stallone, Curtis “50 Cent” Jackson, Randy Couture, Iko Uwais, Jacob Scipio, Levy Tran, Andy Garcia         

Vecuma ierobežojums: 16+

Neiznīcināmie cieš zaudējumus: Bārnijs Ross izstājās no ierindas, bet Lī Kristmasam tiek anulēta pielaide pie turpmākajām operācijām. Komandā tiek pieaicināti jauni kaujinieki, kuriem

jāpadara iesāktais līdz galam, taču arī viņi cieš neveiksmi. Tagad Lī vienatnē nāksies iekļūt ienaidnieka midzenī un atbrīvot sagūstīto komandu, paralēli novēršot globāla mēroga katastrofu.

Tikai tā ir iespējams izglābt pasauli un atjaunot Neiznīcināmo reputāciju.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.  

Seansi:

22.09. piektdiena: 20:30

23.09. sestdiena: 18:30

24.06. svētdiena: 18:30

25.09. pirmdiena:

26.09. otrdiena:

27.09. trešdiena: 20:00

28.09. ceturtdiena: 18:00

“SLEPENĀ KARAĻVALSTS”

The Secret Kingdom
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Pīters ar jaunāko māsu un vecākiem ievācas jaunā mājā. Tūlīt pēc ierašanās Veritī pierunā brāli izpētīt ciematu, kur viņi atrod noslēpumainu artefaktu. Jau tonakt viņi tiek ierauti savādā un

fantastiskā pasaulē, kas atrodas zem mūsējās, un tajā viņus nolaupa zvīņnešu bars. Kāda mītiska pareģojuma dēļ šīs zemes iemītnieki saredz Pīterā savu karali un glābēju, kā rezultātā abiem

bērniem jādodas briesmu pilnā piedzīvojumā pa jauno, savādo pasauli.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

22.09. piektdiena: 16:00 RU; 16:30 LV

23.09. sestdiena: 16:00 RU

24.06. svētdiena: 16:30 LV

25.09. pirmdiena:

26.09. otrdiena:

27.09. trešdiena: 16:00 LV; 16:00 RU

28.09. ceturtdiena: 16:00 LV; 16:00 RU

“AFTER. UZ VISIEM LAIKIEM”

After Everything
Žanrs: Drāma, Romantika

Lomās: Hero Fiennes Tiffin, Josephine Langford, Louise Lombard       

Vecuma ierobežojums: 16+

Pārdotais romāns par attiecībām ar Tesu atnesa Hārdinam naudu un panākumus, bet salauza viņam sirdi. Mēģinot labot senās pagātnes kļūdas, Hārdins pamet Londonu un dodas uz saulaino

Lisabonu, taču nonāk jaunā kaislību virpulī. Kad liktenis dod Hardinam un Tesai iespēju laimīgām beigām, viņiem pašiem ir jāizlemj, kāda būs viņu mīlas stāsta pēdējā nodaļa.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.    

Seansi:

22.09. piektdiena: 18:30

23.09. sestdiena: 20:30

24.06. svētdiena: 18:00

25.09. pirmdiena:

26.09. otrdiena:

27.09. trešdiena: 18:00

28.09. ceturtdiena: 20:30

“MŪĶENE II”

The Nun II
Žanrs: Trilleris, Šausmu filma, Mistika  

Lomās: Anna Popplewell, Taissa Farmiga, Bonnie Aarons, Storm Reid, Anna Popplewell      

Vecuma ierobežojums: 12+

Filmas darbība norisinās 1956. gadā Francijā. Tiek nogalināts priesteris. Ļaunums vēršas plašumā. Visā pasaulē panākumus guvušās filmas turpinājums seko māsai Irēnai, kurai vēlreiz

jāsatiekas aci pret aci ar dēmonisko mūķeni Valaku.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.       

Seansi:

22.09. piektdiena: 18:00

23.09. sestdiena: 20:00

24.06. svētdiena: 20:00

25.09. pirmdiena:

26.09. otrdiena:

27.09. trešdiena: 20:00

28.09. ceturtdiena: 18:00

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi

kartes cena 1€

kartei nav derīguma termiņa

karte derīga no 12+ (vienai personai)

karte derīga uz visiem seansiem

karti var iegādāties  #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

